

Bleau A/S

Vejlbygade 16C, 8240 Risskov

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 29 81 46 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2023.

Leif Johannes Lindeberg Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bleau A/S Vejlbygade 16C 8240 Risskov CVR-nr.: 29 81 46 86 Stiftet: 27. november 2008 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Leif Johannes Lindeberg Nielsen, Formand Robert Møller Filtenborg Peter Frode Terkildsen
Direktion	Robert Møller Filtenborg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	ROBERT G. FILTENBORG HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive IT virksomhed med leverancer af egenudviklet GovTech tjeneste tilbudt som Software as a Service. Primært benyttet i den almennyttige boligsektor og den offentlige kommunale sektor i deres digitaliseringsproces. Der opleves især stor interesse for selskabets kerneprodukt moliri - Et robust digitalt fundament, til sikker målrettet kommunikation med inkluderende selvbetjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

EBITDA på DKK 400.455 og årets resultat på DKK 179.478 er i overensstemmelse med de udførte investeringer i GovTech markedet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og ser positivt på fremtiden og samarbejdet med kunderne i de udvalgte branchevertikaler.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 40.604,70 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 4,5 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	9.064.727	9.744.707
1 Personaleomkostninger	-8.533.351	-7.373.387
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-280.000	-290.000
Driftsresultat	251.376	2.081.320
Andre finansielle indtægter	12.080	10.420
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.850	-40.726
Resultat før skat	238.606	2.051.014
3 Skat af årets resultat	-59.128	-455.762
Årets resultat	179.478	1.595.252
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	179.478	595.252
Disponeret i alt	179.478	1.595.252

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	900.001	400.001
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>900.001</u>	<u>400.001</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	30.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.000</u>
6	Deposita	92.813	92.813
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.813</u>	<u>92.813</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>992.814</u>	<u>522.814</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.432.407	1.861.524
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	774.500	1.037.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	261.409
	Andre tilgodehavender	0	9.757
	Periodeafgrænsningsposter	176.178	260.966
	Tilgodehavender i alt	<u>2.383.085</u>	<u>3.430.656</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.688.092</u>	<u>2.913.309</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.071.177</u>	<u>6.343.965</u>
	Aktiver i alt	<u>6.063.991</u>	<u>6.866.779</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	902.327	902.327
Reserve for udviklingsomkostninger	702.000	312.000
Overført resultat	1.604.524	1.770.046
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	3.208.851	3.984.373
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	357.526	308.254
Hensatte forpligtelser i alt	357.526	308.254
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.856	286.594
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.856	286.594
Gæld til pengeinstitutter	16.130	12.815
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	511.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.419	60.390
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.489	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	286.594	251.315
Anden gæld	2.045.126	1.451.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.487.758	2.287.558
Gældsforpligtelser i alt	2.497.614	2.574.152
Passiver i alt	6.063.991	6.866.779

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	902.327	507.000	979.794	0	2.389.121
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	595.252	1.000.000	1.595.252
Overført fra overført resultat	0	-195.000	0	0	-195.000
Overført til udviklingsomkostninger	0	0	195.000	0	195.000
Egenkapital 1. maj 2022	902.327	312.000	1.770.046	1.000.000	3.984.373
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	224.478	0	224.478
Overført fra overført resultat	0	390.000	0	0	390.000
Overført til udviklingsomkostninger	0	0	-390.000	0	-390.000
	902.327	702.000	1.604.524	0	3.208.851

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.529.589	6.554.194
Pensioner	878.581	711.381
Andre omkostninger til social sikring	125.181	107.812
	<u>8.533.351</u>	<u>7.373.387</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.850	40.726
	<u>24.850</u>	<u>40.726</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.856	286.594
Årets regulering af udskudt skat	49.272	169.168
	<u>59.128</u>	<u>455.762</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	4.262.348	4.262.348
Tilgang i årets løb	750.000	0
Kostpris ultimo	<u>5.012.348</u>	<u>4.262.348</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.862.347	-3.612.347
Årets afskrivninger	-250.000	-250.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.112.347</u>	<u>-3.862.347</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>900.001</u>	<u>400.001</u>

Selskabets aktiverede udviklingsomkostninger er it-løsninger som er udviklet af selskabets ansatte. Der er tale om løsninger og udvikling som retter sig mod selskabets primære kunder og segmenter.

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>775.447</u>	<u>775.447</u>
Kostpris ultimo	<u>775.447</u>	<u>775.447</u>
Af- og nedskrivninger primo	-745.447	-705.447
Årets afskrivninger	<u>-30.000</u>	<u>-40.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-775.447</u>	<u>-745.447</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>30.000</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	<u>92.813</u>	<u>92.813</u>
Kostpris ultimo	<u>92.813</u>	<u>92.813</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>92.813</u>	<u>92.813</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>774.500</u>	<u>1.037.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>774.500</u>	<u>1.037.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>774.500</u>	<u>1.037.000</u>
	<u>774.500</u>	<u>1.037.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt virksomhedspant på i alt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet er i behold.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 87 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 51 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået en huslejekontrakt for lejemålet Vejlbysgade 16 C, hvoraf det fremgår, at lejemålet tidligst kan opsiges et halvt år inden fraflytning. Dette medfører en eventualforpligtelse på ca. 193 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Robert G. Filtenborg Holding ApS, CVR-nr. 29192170, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
